各 位
平成１５年１０月２７日

“組織改定と役員人事及び一般人事”に関するお知らせ

下記のとおり組織改定と役員人事及び一般人事を決定しましたので、お知らせ

いたします。

記
１．組織発令日 平成１５年１１月１日

２．組織改定のポイント

営業関連部を営業本部の直下におき、営業政策の意志決定のスピード

アップを図るとともに営業政策の浸透・徹底を強化する。
これに伴い、「店舗運営部」を廃止する。

３．取締役人事

（ 新 職 ） （ 氏 名 ） （ 旧 職 ）
総務本部 総務本部 専務取締役

開発部 嘱託を委嘱する 鹿 島 静 男 開発部 部長
か し ま し ず お

営業本部 取締役 営業本部 取締役

藻岩店 店長を委嘱する 上 西 啓 一 店舗運営部 部長
う え に し け い い ち

４．一般人事

（ 新 職 ） （ 氏 名 ） （ 旧 職 ）

営業本部 営業本部
静内店 店長 加 藤 敏 雄 藻岩店 店長

か と う と し お

営業本部 営業本部

西岡店 店長 青 木 正 明 北見店 食品マネージャー
あ お き ま さ あ き

以 上

株式会社ポスフール
003-8630 21 1 10 TEL 011 865-4120 FAX 011 865-1165本社／総務部 〒 札幌市白石区本通 丁目南 番 号 ( ) ( )

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ